Bibliographische Daten

Titel: Hartmann Schedel: Liber chronicarum – Nürnberg, STN, Cent. II, 98
Signatur: Cent. II, 98

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

Florentia Nobilissima et Inclita ac primaria debet exire. Eius origo refertur in illa
novu milium quibus is ager a Sylla assignatus fuit) aduentu. Et qz pmas illi sedes ad am
rio facta est fluentinos dicit profuerit vno apposto. Venerunt vero hy milites ad annu con
dite veris. Vnde septemsumu et septimud supra septagesimud. Vnde mitud habuisse videtur
florentia ante casti dei nostri aduentum annos nate octoginta tres. Conditu igitur fuit flo
rentia ex sepulans ad ripas Anni flung et pusti homed fluentia vocaueret. Que cum an
spand fundata felicitate vicinas ppe ruitu citates excellere / mirisqz modo Imperiu propa
gare cepisset / florentia longe meliqz fluentia dicta est. Multe ea citas ppe Gordou tempa
in comodis agitata est / Conla em tam pnumta et desolata fuerit / Quam carolo magno
instaurae fecit / maiore qz ambitu memby circudedu / Et dignissime privilegis et ingratu
decorauit / Itaqz florentia accepit vi et m se populariter tradite sepulans ad annu salu
dudu / Vigesimud supra millesimud plucimud opibz et gloria est aucta. Quo item Anno
henrico primo impator calesiam sancti Miniatu ad muros florentiae edificat / Ex eo fere tpe
per priores arcud et verilliferos iustiae sic nuc fit gubernari cepi. Preterea in verbe preter re
liqua ornamenta incedibilia basilica insignis et stupendo operis fonte ornata / gloriosqz de
gum dicata. Et qz ab inde anno palladium vici supbissimud quod inhabitat priores edificari
cepit / Anno postmodu anno scilicet 1011. productu est pomeriu / et memby verbe est amplata / et